
附件1

工资比较系数的计算公式

本企业集团本部在岗职工平均工资
工资比较系数=

        （市属国有企业在岗职工平均工资×0.3+市内同行业平均工资×0.5

+市内国有单位在岗职工平均工资×0.2）

备注：公式中所指平均工资均为上一年度数据，其中市属国有企业在岗职工平均工资以当年人社局公布数据为准，市内同行业平均工资、市内国有单位在岗职工平均工资以市统计局公布数据为准。

附件2
商业类企业浮动工资系数确定表

	          当年人均利润

（万元/人）                    

       企业浮



动工资

      系数 

工资

比较系数 
	-10以下
	-9.99～-3
	-2.99～0
	0.01～0.99
	1～2.99
	3～5.99
	6～9.99
	10以上

	1.0以下
	0.24
	0.27
	0.30
	0.90
	1.01
	1.18
	1.35
	1.65

	1.0-1.5
	0.21
	0.24
	0.27
	0.75
	0.90
	1.01
	1.18
	1.35

	1.5-2.0
	0.18
	0.21
	0.24
	0.63
	0.75
	0.90
	1.01
	1.18

	2.0-2.5
	0.15
	0.18
	0.21
	0.52
	0.63
	0.75
	0.90
	1.01

	2.5-3.0
	0.08
	0.15
	0.18
	0.49
	0.52
	0.63
	0.75
	0.90

	3.0以上
	0.06
	0.08
	0.15
	0.35
	0.49
	0.52
	0.63
	0.75


附件3
公益类企业浮动工资因子确定表

	          利润增减幅度

企业浮



动工资

      因子（%） 

工资

比较系数 
	-100%

以下
	-100%～50%
	-50%～20%
	-20%～-5%
	-5%～-0.5%
	-0.5%～0.5%
	0.5%～5%
	5%～20%
	20%～50%
	50%～100%
	100%以上

	1.0以下
	-6.50
	-5.80
	-5.20
	-4.00
	-2.00
	0.00
	3.00
	6.00
	8.00
	9.00
	10.00

	1.0-1.5
	-7.00
	-6.30
	-5.60
	-4.20
	-2.10
	0.00
	2.70
	5.40
	7.20
	8.10
	9.00

	1.5-2.0
	-7.50
	-6.70
	-6.00
	-4.50
	-2.20
	0.00
	2.40
	4.80
	6.40
	7.20
	8.00

	2.0-2.5
	-8.00
	-7.20
	-6.40
	-4.80
	-2.40
	0.00
	2.20
	4.50
	6.00
	6.70
	7.50

	2.5-3.0
	-9.00
	-8.10
	-7.20
	-5.40
	-2.70
	0.00
	2.10
	4.20
	5.60
	6.30
	7.00

	3.0以上
	-1.00
	-9.00
	-8.00
	-6.00
	-3.00
	0.00
	2.00
	4.00
	5.20
	5.80
	6.50





